
Ivana Brabcová, Základní škola Hustopeče, Nádražní 4, okr. Břeclav, Česká republika
Petra Boháčková, ZŠ Dr. E. Beneše, Česká republika

Dagmar Valchova, 1.mateřská škola,Růžová 39,Jindřichův HradecII, Česká republika
Lucie Jindráková, 2. ZŠ Dobříš, Česká republika

Eva Páníková, 2. ZŠ Schwarzova, Česká republika
Radka Králová, 2. ZŠ Schwarzova, Česká republika

Eva Braná, 22.základní škola, Česká republika
Katerina Petrova, Církevní gymnázium Německého řádu, Česká republika
Pavla Svitkova, Církevní gymnázium Německého řádu, Česká republika

Barbora Grecnerova, eTwinning NSS, Česká republika
Jana Svobodová, eTwinning NSS, Česká republika
Martina Nebeska, eTwinning NSS, Česká republika

Vladimira Pavlicova, eTwinning NSS, Česká republika
Pavla Sabatkova, eTwinning NSS/ Dům zahraniční spolupráce, Česká republika

nadezda kadlecova, Gymnasium Česká Lípa, Česká republika
Marie Polakova, Gymnazium Trhove Sviny, Česká republika

Světlana Trefná, Gymnázium Boskovice, Česká republika
Karolina Beauxisová, Gymnázium Děčín, Česká republika

šárka opatová, Gymnázium Děčín, Česká republika
Magda Pavlicová, Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí, Česká republika

Martina Baseggio, Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,
Česká republika

Petra Žižlavská, Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,
Česká republika

Jolana Stryckova, Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba, Česká republika



Jolana Stryckova, Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba, Česká republika
Miroslava Borovcová, Gymnázium Vysoké Mýto, Česká republika

Eva Adamcová, Gymnázium České Budějovice, Česká 64, Česká republika
Iva Kodešová, Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310, Česká republika

David Dvořák, Komenského 474 , Česká republika
Edita Dolezalova, Komenského 474 , Česká republika

Gabriela Svobodová, Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka, Česká republika
Ivana Klecacka, Mateřská škola DUHA, Česká republika

Lenka Čelechovská, Mateřská škola Hlásná Třebaň, Luční 412, 26718 Hlásná Třebaň, Česká
republika

Irena Zavadilová, Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod, Česká republika
Pavla Adamcová, Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod, Česká republika

Lenka Rokosová, Mateřská škola Mozaika Jihlava,příspěvková organizace, Česká republika
Lucie Kruntoradova, Mateřská škola Na Pohoří, Česká republika

Ewa Nepraš Dubińska, Mateřská škola Na Přesypu, Česká republika
Lenka Bejšovcová, Mateřská škola Sokolovská, Česká republika

Radka Bradáčová, Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, Česká republika
Barbora Milfaitová, Mateřská škola Velká Hleďsebe, okres Cheb, Česká republika

Marie Gebhartová, Mateřská škola Šardice,příspěvková organizace, Česká republika
Naděžda Nováková, Matiční gymnázium Ostrava, Česká republika

Kateřina Navarová, MŠ Kytlická, Česká republika
Jana Vesela, MŠ Nerudova Soběslav, Česká republika

Lucie Jokielová, Mš Svémyslice, Česká republika
Lenka Sixtová, Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň, Česká

republika
Alena Jandlova, Obchodní akademie a VOŠE Tábor, Česká republika

Radka Šmiřáková, Soukromá základní škola, spol. s r.o., Česká republika
Marie Povjakalová, SOŠ a SOU Dvořákova 19, Česká republika

Ivana Spínová, SPŠ a VOŠ Chomutov, Česká republika
Kateřina Lhotková, SPŠE - Střední průmyslová škola elektrotechnická, Česká republika

Mária Filipová, SSOSaP a VOS, Česká republika
Marie Švehlová, Střední odborná škola Blatná, Česká republika

Veronika Jelinkova, Střední odborná škola podnikatelská Profit, spol. s r. o, Česká republika
Kamila Bendová, Střední odborná škola podnikatelská s.r.o., Česká republika



Kateřina Sochorová, Střední odborná škola Šumperk Zemědělská 3, Česká republika
Katerina Bielikova, Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3, Česká republika

Elena Tomanova, Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologíí,
Česká republika

Ivana Chládková, Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologíí,
Česká republika

Renata Vondrakova, Střední průmyslová škola Otrokovice, Česká republika
Renata Doubravová, Střední průmyslová škola stavební v Lipníku nad Bečvou, Česká

republika
Marie Sturmhoefelová, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Česká

republika
Zita Havranova, Střední škola technická, Česká republika

Dana Kuśová, Střední škola techniky a služeb, příspěvková org., Česká republika
Josef Čepička, VOŠ, SŠ, COP Sezimovo Ústí, Česká republika

Jindra Balarinová, Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Česká
republika

Stepanka Vopatova, Zs a Ms Rynoltice, Česká republika
Kveta Simova, ZS Kamenice, Česká republika

Jana Lhotova, ZS Oblacna, Česká republika
Eva Münchová, ZS Okruzni 1235, Česká republika

Leona Štěpánková, ZS Okruzni 1235, Česká republika
Dominika Svehlova, ZS T.G. Masaryka MNICHOVICE, Česká republika

Květoslava Adamčíková, ZS T.G. Masaryka MNICHOVICE, Česká republika
Alice Lexmaulová, Základní a mateřská škola Čechy pod Kosířem, Česká republika

Jana Doležalová, Základní škola, Česká republika
Jitka Zusková, Základní škola, Česká republika

Jitka Složilová, Základní škola a gymnázium Vítkov, Česká republika
Alena Jelínková, Základní škola a Mateřská škola Kanice, okr. Brno – venkov, příspěvková

organizace, Česká republika
Hana Martínková, Základní škola a mateřská škola Hazlov,okr.Cheb, Česká republika

Jana Guličuková, Základní škola a Mateřská škola Herálec, Česká republika
Marie Šturmová, Základní škola a mateřská škola Hranice, Šromotovo, příspěvková

organizace, Česká republika
Lucie Bartošová, Základní škola a mateřská škola Jičín, Česká republika



Tereza Jeřábková, Základní škola a mateřská škola Kamenický Šenov - Prácheň, příspěvková
organizace, Česká republika

Martina Kupilíková, Základní škola a Mateřská škola Město Touškov, Česká republika
Marie Fišerová, Základní škola a mateřská škola Načeradec, Česká republika

Marie Dvořáková, Základní škola a Mateřská škola Nové Sedlo, okres Louny příspěvková
organizace, Česká republika

Iva Trčková, Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková
organizace, Česká republika

Monika Blinková, Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Horymírova 100,
příspěvková organizace, Česká republika

Petra Ulrichova, Základní škola a Mateřská škola Pňovice, Česká republika
Pavel Vrtěl, Základní škola a mateřská škola Sivice, Česká republika

Šárka Holečková, Základní škola a Mateřská škola Stehelčeves, okres Kladno, Česká republika
Irena Meluzinová, Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, Česká republika
Lucie Meluchová, Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, Česká republika

Lenka Teplá, Základní škola a Mateřská škola, Mikulovice u Znojma, příspěvková organizace,
Česká republika

Libor Kvapil, Základní škola a mateřská škola,Frýdek-Místek,Lískovec , Česká republika
Renata Lehanková, Základní škola a Praktická škola U Trojice, Česká republika
Jana Smejkalová, Základní škola a Praktická škola U Trojice, Česká republika

Lucie Průšová, Základní škola a Praktická škola U Trojice, Česká republika
Michaela Klementová, Základní škola a Praktická škola U Trojice, Česká republika

Dominika Kiššová, Základní škola a Praktická škola U Trojice , Česká republika
Jarmila Čapková, Základní škola a Praktická škola U Trojice , Česká republika

Monika Kumštarová, Základní škola a Praktická škola U Trojice , Česká republika
Renáta Koumarová, Základní škola a Praktická škola U Trojice , Česká republika

Zuzana Jůzlová, Základní škola a Praktická škola U Trojice , Česká republika
Julie Janková, Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková

organizace, Česká republika
Jana Míková, Základní škola Dukelská, Česká republika

Pavla Sedlarova , Základní škola Hustopeče, Nádražní 4, okr. Břeclav, Česká republika
Adela Pavelcova, Základní škola J.A.Komenského Louny, Česká republika

Dana Tužilová, Základní škola J.A.Komenského Louny, Česká republika
Jan Fojtik, Základní škola Komenského, Zlín, Česká republika



Sarka Vojackova, Základní škola Komenského, Zlín, Česká republika
Renata Večerková, Základní škola Kroměříž, Komenského nám. 440, Česká republika

Marcela Plevová, Základní škola Lichnov, Česká republika
Eva Dundeková, Základní škola Lipenec, Lipno, Česká republika

Zdeněk Dosedla, Základní škola Měcholupy, okres Louny, Česká republika
Jana Blažková, Základní škola Nasavrky, Česká republika

Jitka Štukavcová, Základní škola Přerov, Trávník 27, Česká republika
Jana Anděl Valečková, Základní škola Přimda, Česká republika

Iveta Matoušková, Základní škola Rosice, Česká republika
Pavla Šoltésová, Základní škola Rosice, Česká republika

Hana Pilarova, Základní škola Stráž, Česká republika
Jaroslava Pachlová, Základní škola Stráž, Česká republika
Andrea Rehová, Základní škola Svitávka, Česká republika
Yvetta Mucková, Základní škola Traplice, Česká republika

Vlastimil Špinka, Základní škola Václava Havla, Na Valech 45, Poděbrady, okres Nymburk,
Česká republika

Věra Froňková, Základní škola Václava Havla, Na Valech 45, Poděbrady, okres Nymburk,
Česká republika

Petra Machartová, Základní škola, Liberec, Lesní ulice 575/12, Česká republika
Jana Losíková, Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace,

Česká republika
Lenka Návratová, Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace,

Česká republika
Lenka Kuchařová, Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536, Česká republika

Zdenek Hetes, Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536, Česká republika
Lenka Jašková, ZŠ a Mš Hutisko-Solanec, Česká republika

Jana Zárubová, ZŠ a MŠ Na Beránku v Praze 12, Česká republika
Zdeňka Třosová, ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, A.Kučery 20, Česká republika

Alena Buronova, ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace, Česká
republika

Dáša Skulinová, ZŠ a MŠ Prameny Karviná, Česká republika
Petra Kovaříková, ZŠ a MŠ Svratka, příspěvková organizace, Česká republika

Michael Bartas, ZŠ a MŠ Tasovice, Česká republika
Jana Bystrzonovská, ZŠ a MŠ Uherčice okr. Břeclav, Česká republika



Dagmar Murová, ZŠ a MŠ Vlasatice, Česká republika
Kristyna Balharova, ZŠ a MŠ Újezd, Česká republika
Jana Hromková, ZŠ a MŠ Čestice, Česká republika
Jana. Hlavinková, ZŠ Bílá Lhota, Česká republika

Veronika Nodlová, ZŠ Ch. G. Masarykové Lány, Česká republika
Dana Buzková, ZŠ Dr. E. Beneše, Česká republika

Daniela Vágnerová, ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek, Česká republika
Ilona Králová, ZŠ Havířov Podlesí, Mládežnická 11/1564, Česká republika

Iveta Bednarzová, ZŠ Havířov Podlesí, Mládežnická 11/1564, Česká republika
Ivona Ožanova, ZŠ Havířov Podlesí, Mládežnická 11/1564, Česká republika
Jarmila Pezdová, ZŠ Havířov Podlesí, Mládežnická 11/1564, Česká republika

Radka Adámková, ZŠ Havířov Podlesí, Mládežnická 11/1564, Česká republika
Veronika Beňová, ZŠ Havířov Podlesí, Mládežnická 11/1564, Česká republika

Veronika Púpalová, ZŠ Havířov Podlesí, Mládežnická 11/1564, Česká republika
Miroslava Filipi, ZŠ Hrochův Týnec, Česká republika

Markéta Beránková, ZŠ J. E. Purkyně a ZUŠ Libochovice, Česká republika
Petra Pařízková, ZŠ Klenovice na Hané, Česká republika

Jana Fišerová, ZŠ Komenského, Česká republika
Václav Fišer, ZŠ Komenského, Česká republika
Libuse Musilova, ZŠ Křepice, Česká republika

Kateřina Tokarská, ZŠ Lipenec, Česká republika
Hana Wiesnerova, ZŠ Mohelnice,Mlýnská 1, Česká republika
Monika Krausová, ZŠ Most, J. Arbesa (7. ZŠ), Česká republika

Miluše Hauerlandová, ZŠ Na Výsluní Uherský Brod, Česká republika
Vlasta Foltová, ZŠ Nový Jičín, Komenského 68, p.o., Česká republika

Petra Matějů, ZŠ Nový Rychnov, Česká republika
Jitka Magincová, ZŠ Ostrava, Gen. Píky 13A, Česká republika

Jana Matalová, ZŠ Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, přísp.org, Česká republika
Vladimíra Kožiolová, ZŠ Poběžovice, Česká republika

Helena Hrbáčová, ZŠ při zdravotnickém zařízení a MŠ při zdrav.zař., Klimkovice, Česká
republika

Veronika Macikova, ZŠ s RVMPP, Buzulucká 392, Teplice, Česká republika
Irena Eisnerová, ZŠ s RVTV Na Stínadlech, Česká republika
Klára Šmicová, ZŠ s RVTV Na Stínadlech, Česká republika



Ivana Staňková, ZŠ Slavkovice při ZŠ Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 124, Česká
republika

Ilona Rodová, ZŠ Vinařská, Česká republika
Lenka Nováková, ZŠ Václava Talicha, Česká republika

Jitka Heluzová, ZŠ Zahradní, Chomutov, Česká republika
Monika Strnadova, ZŠ Zahradní, Chomutov, Česká republika

Eliška Čihovská, Česko-anglické gymnázium, s.r.o., Česká republika

získali (získal/a) certifikát za svůj projekt: 

Hrajeme si s eTwinningem
28.12.2014

Iva Tatarkova
Národní podpůrné středisko

Česká republika
Marc Durando

Centrální podpůrné středisko


